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2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
Québec, 24 au 26 mars 2022

Epreuve 13 Dames, 100m Dos Cat. générale
2022-03-25 Liste résultats Eliminatoires
Canadian Senior Records 55.22 Masse, Kylie TSC Abu Dhabi (UAE) 2021
USPORT 56.38 Masse, Kylie 2018

U : 1:03.50
Points: FINA 2021

Rang AN/YR Temps Pts 50m 100m

1. Hanus, Danielle 5 UBC Thunderbirds 57.14 886 A 27.88 57.14
2. Kary, Raili 1 University Of Toronto 59.27 794 A 28.63 59.27
3. Danyluk, Daphné 2 McGILL 1:00.59 743 A 29.35 1:00.59
4. Johnsen, Hannah 1 Univ Of Calgary Varsity Team 1:00.64 741 A 29.62 1:00.64
5. Gold, Aleksa 3 University Of Toronto 1:00.81 735 A 29.33 1:00.81
6. Klenk, Haley 1 University Of Toronto 1:00.82 735 A 29.18 1:00.82
7. Modrcin, Dora 5 University of Manitoba Bisons 1:01.31 717 A 29.71 1:01.31
8. Mozill, Megan 2 University of Manitoba Bisons 1:01.56 708 A 29.95 1:01.56
9. Crisp, Lauren 2 U of Victoria 1:01.73 703 B 30.16 1:01.73

10. Bath, Angelica 1 University Of Toronto 1:02.07 691 B 30.12 1:02.07
11. Ladyman, Eloise 4 UW Warriors 1:02.20 687 B 29.80 1:02.20
12. Godon, Sara 3 UBC Thunderbirds 1:02.27 684 B 30.11 1:02.27
13. Pengilly, Georgia 2 University of Manitoba Bisons 1:02.51 677 B 30.58 1:02.51
14. Cara, Axelle 1 Lav 1:02.97 662 B 30.62 1:02.97
15. Van Noord, Nikki 4 McGILL 1:03.02 660 B 30.54 1:03.02
16. Na, Katie 3 McGILL 1:03.38 649 B 30.55 1:03.38
17. Movold, Avery 3 Univ Of Calgary Varsity Team 1:03.40 648 C 30.47 1:03.40
18. Norman, Gemma 1 University Of Toronto 1:03.49 646 C 30.33 1:03.49
19. Claassens, Talea 2 University of Ottawa Gee-Gees 1:03.53 644 C * 30.89 1:03.53
20. Levorson, Meredith 4 UBC Thunderbirds 1:03.54 644 C * 31.25 1:03.54
21. Cesareo, Isabella 1 University Of Toronto 1:04.05 629 C * 31.43 1:04.05
22. Dove-McFalls, Carley 2 McGILL 1:04.07 628 C * 30.94 1:04.07
23. Nyhof, Martine 2 Dalhousie University Swim Team 1:04.20 624 C * 31.24 1:04.20
24. Miron, Emma 2 Western University Swimming 1:04.24 623 C * 30.79 1:04.24
25. Gagné, Mélanie 2 Udem 1:04.49 616 R * 30.95 1:04.49
26. Spurrell, McKenna 1 University of Ottawa Gee-Gees 1:04.51 616 R * 31.45 1:04.51
27. Daoud, Nadine 2 Univ Of Calgary Varsity Team 1:04.58 614 * 31.27 1:04.58
28. Hebert, Taylor D 1 University of Regina Cougar Sw 1:04.80 607 * 31.81 1:04.80
29. Halford, Claire 2 McMaster University 1:05.32 593 * 31.41 1:05.32
30. Roschat, Olivia E 1 U of Victoria 1:05.34 592 * 31.20 1:05.34
31. Kohut, Madison 1 University Of Alberta 1:05.44 590 * 31.50 1:05.44
32. Earle, Grace 1 Acadia University 1:05.52 587 * 31.49 1:05.52
33. Fish, Samantha 2 University of Guelph 1:05.79 580 * 31.76 1:05.79
34. Dollinger, Jennifer 2 Udem 1:06.02 574 * 32.01 1:06.02
35. Pelletier, Jessica 5 Acadia University 1:06.71 557 * 32.41 1:06.71
36. Studebaker, Gabrielle 2 McMaster University 1:06.90 552 * 32.04 1:06.90
37. Moore, Jennifer 4 University of New Brunswick 1:07.48 538 * 32.22 1:07.48
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2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
Québec, 24 au 26 mars 2022

Epreuve 14 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
2022-03-25 Liste résultats Eliminatoires
Canadian Senior Records 50.40 Pratt, Cole CASC Budapest (HUN) 2020
USPORT 51.57 Thormeyer, Markus CAN Saanich Commonwealth Place 2020

U : 55.77
Points: FINA 2021

Rang AN/YR Temps Pts 50m 100m

1. Tierney, Blake 1 UBC Thunderbirds 51.83 810 A 25.17 51.83
2. De Pol, Tayden 1 UBC Thunderbirds 52.75 769 A 25.02 52.75
3. Millet, Arthur 1 Lav 53.23 748 A 25.40 53.23
4. Crawford, Matthew 2 UBC Thunderbirds 53.53 735 A 25.38 53.53
5. Klein, Anders 4 Univ Of Calgary Varsity Team 53.63 731 A 26.01 53.63
6. Laperle, Vincent 2 Udem 54.01 716 A 26.35 54.01
7. McNeill, Hugh 1 UBC Thunderbirds 54.03 715 A 26.35 54.03
8. Lahrichi, Driss 1 Lav 54.33 703 A 26.15 54.33
9. Buck, Carter 1 University Of Toronto 54.73 688 B 26.46 54.73

10. Alexander, Christopher 3 University of Lethbridge 54.82 685 B 26.24 54.82
Hickey, David 1 University Of Toronto 54.82 685 B 26.65 54.82

12. Stokes, Richie 3 Univ Of Calgary Varsity Team 54.89 682 B 26.53 54.89
13. Rambo, Jacob 1 U of Victoria 54.96 680 B 26.83 54.96
14. Gerlach, Daniel 4 Univ Of Calgary Varsity Team 55.02 677 B 27.00 55.02
15. Vanmoen, Romain 1 McGILL 55.12 674 B 26.55 55.12
16. Castillo, Sebastian 2 Univ Of Calgary Varsity Team 55.29 667 ? 26.96 55.29

Douglas, Laird 3 UBC Thunderbirds 55.29 667 ? 26.95 55.29
18. Payne, Christian 3 Dalhousie University Swim Team 55.30 667 C 26.40 55.30
19. McKenzie, Mark 2 Univ Of Calgary Varsity Team 55.32 666 C 26.87 55.32
20. Wittmann, Matthew 2 McGILL 55.82 649 C * 26.70 55.82
21. Steele, James 2 University of Ottawa Gee-Gees 56.09 639 C * 26.95 56.09
22. Ferguson, Liam 1 Dalhousie University Swim Team 56.27 633 C * 27.23 56.27
23. Jensen, Ryan 2 University of Ottawa Gee-Gees 56.30 632 C * 26.44 56.30
24. Bourassa, Samuel 1 University of Ottawa Gee-Gees 56.38 629 C * 27.29 56.38
25. DeSilva, Shevinda 1 UW Warriors 58.72 557 R * 27.26 58.72
26. Phillips, Ethan 4 U of Victoria 58.87 553 R * 28.31 58.87
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2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
Québec, 24 au 26 mars 2022

Epreuve 15 Dames, 50m Papillon Cat. générale
2022-03-25 Liste résultats Eliminatoires
Canadian Senior Records 25.13 MacNeil, Margaret LAC Berlin (GER) 2021
USPORT 25.86 Savard, Katerine 2017

U : 28.10
Points: FINA 2021

Rang AN/YR Temps Pts

1. Smith, Rebecca 2 Univ Of Calgary Varsity Team 27.10 728 A
2. Arlandis, Anais 3 Udem 27.37 706 A
3. Mohsen, Samiha 5 University Of Toronto 27.60 689 A
4. Wiens, Brooklyn 1 UBC Thunderbirds 27.70 681 A
5. Modrcin, Dora 5 University of Manitoba Bisons 27.75 678 A
6. McMurray, Ainsley 3 University Of Toronto 27.76 677 A
7. Garcia, Rose 1 UBC Thunderbirds 27.80 674 A
8. Albers, Laura 2 Univ Of Calgary Varsity Team 27.83 672 A
9. Burwell, Kaitlyn 3 University Of Toronto 28.04 657 B

Field, Josie 2 UBC Thunderbirds 28.04 657 B
11. Sarty, Isabel 4 McGILL 28.06 655 B
12. Cara, Axelle 1 Lav 28.14 650 B *
13. Little, Sarah R 4 McMaster University 28.17 648 B *
14. Genich, Hannah 5 University Of Toronto 28.18 647 B *
15. Hollick, Veronica 2 Dalhousie University Swim Team 28.21 645 B *
16. McMurray, Cailin 1 McGILL 28.24 643 B *
17. Roberts, Samantha 3 Western University Swimming 28.36 635 C *
18. Hill, Cameron 1 U of Victoria 28.54 623 C *
19. Mcdonald, Abigail 2 University of Guelph 28.63 617 C *
20. Panos, Nicolleta 1 McGILL 28.68 614 C *
21. Sicoli, Demetra 3 Univ Of Calgary Varsity Team 28.72 611 C *
22. Ji, Christina 3 UW Warriors 28.82 605 C *
23. Fox, Libby 4 University of Lethbridge 28.89 600 C *
24. Mantik, Jessica 3 University Of Alberta 28.97 596 C *
25. Tierney, Shanna L 1 U of Victoria 29.05 591 R *
26. Valeva, Mareya B 1 U of Victoria 29.06 590 R *
27. Fillion, Kelsey 1 University of Manitoba Bisons 29.18 583 *
28. Schanel, Hannah 1 University of Manitoba Bisons 29.25 579 *
29. Smith, Emily 1 Western University Swimming 29.36 572 *

Zapparoli, Greta 1 McGILL 29.36 572 *
31. Letourneau, Anne-Gaëlle 1 Université de Sherbrooke Vert 29.38 571 *
32. Miller, Arianna 1 University of Ottawa Gee-Gees 29.47 566 *
33. Hesterman, Emilia 4 University of Lethbridge 29.56 561 *
34. Corish, Abbey 2 Dalhousie University Swim Team 29.75 550 *
35. McKinley, Abigail 1 University of Ottawa Gee-Gees 29.92 541 *
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2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
Québec, 24 au 26 mars 2022

Epreuve 16 Messieurs, 50m Papillon Cat. générale
2022-03-25 Liste résultats Eliminatoires
Canadian Senior Records 22.52 Liendo, Joshua NYAC Abu Dhabi (UAE) 2021
USPORT 23.31 Allen, Coleman 2015

U : 24.96
Points: FINA 2021

Rang AN/YR Temps Pts

1. Secchi, Clement 3 McGILL 23.23 820 A
New USPORT Record

2. Allwood, Owen 1 Univ Of Calgary Varsity Team 23.97 747 A
3. De Pol, Tayden 1 UBC Thunderbirds 24.07 737 A
4. Wang, Samuel 5 McGILL 24.08 736 A
5. Lim, Dmitriy 3 UBC Thunderbirds 24.11 734 A
6. Ogilvie, Keir 1 UBC Thunderbirds 24.18 727 A

Perreault, Alexandre 1 University of Ottawa Gee-Gees 24.18 727 A
8. Fernando, Dillon G 1 University Of Toronto 24.19 726 A
9. Wormald, Lukas 3 UW Warriors 24.27 719 B

10. Mcdonald, Thomas 1 Univ Of Calgary Varsity Team 24.29 717 B
11. Benaddad, Ryan 1 Udem 24.47 702 B

Kenny, Shane 3 Acadia University 24.47 702 B
13. Ayoubi, Mehdi 2 Lav 24.52 697 B
14. Lacroix, Brandon 1 Univ Of Calgary Varsity Team 24.56 694 B

Mckervill, Padric 3 U of Victoria 24.56 694 B
16. Issa, Hazem 1 McGILL 24.61 690 B
17. Yu, Tengbo 2 McGILL 24.66 686 C
18. Collin, Pablo 1 McGILL 24.73 680 C
19. Schrader, Bjoern-Ole 5 University Of Toronto 24.76 677 C
20. Debruijn, Jaden 1 University Of Alberta 24.81 673 C
21. Barrett, William 3 University of Ottawa Gee-Gees 24.85 670 C
22. Brough, Mitchell 2 University of Regina Cougar Sw 24.92 664 C
23. Przyswitt, Kier 2 University Of Alberta 24.97 660 C *
24. Jensen, Ethan 4 U of Victoria 24.98 660 C *
25. Sangster, Dean 3 Acadia University 25.08 652 R *
26. Fazekas, Ethan 3 University Of Toronto 25.11 649 R *
27. Boguski, Daniel 1 University of Manitoba Bisons 25.15 646 *
28. Weaver, Liam 1 University Of Toronto 25.16 646 *
29. Teasdale, Cameron 2 Carleton University 25.18 644 *
30. Lemesle, Hugo 1 University of Ottawa Gee-Gees 25.24 639 *
31. Belkhelladi, Malachy 1 McGILL 25.27 637 *

Adams, Joshua 3 University of Regina Cougar Sw 25.27 637 *
33. Lafleur, Maxime 1 Université de Sherbrooke Vert 25.31 634 *
34. Smith, Everett 2 University Of Toronto 25.35 631 *
35. Shortt, Gordon 3 Acadia University 25.40 627 *

Liem, Brett 1 Western University Swimming 25.40 627 *
37. Gauthier, Matthew 4 Thompson Rivers University 25.41 627 *
38. Plackoski, Aleksandar 3 University of Ottawa Gee-Gees 25.48 621 *
39. Demers, Jamie 3 University of Ottawa Gee-Gees 25.51 619 *
40. Placek, Ethan 2 Western University Swimming 25.57 615 *
41. Dehem-Lemelin, Bruno 2 McGILL 25.61 612 *
42. Yang, Bryan 1 UW Warriors 25.65 609 *
43. Marcial, Charles 1 UW Warriors 25.80 599 *
44. Klakov, Maksym 1 University Of Toronto 26.14 576 *
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2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
Québec, 24 au 26 mars 2022

Epreuve 16, Messieurs, 50m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN/YR Temps Pts

45. Millet, Arthur 1 Lav 26.58 547 *
46. Wittmann, Matthew 2 McGILL 26.59 547 *
47. Castillo, Sebastian 2 Univ Of Calgary Varsity Team 27.17 512 *

forf.nd. Elhoshy, Karim 1 McGILL
forf.nd. Ferguson, Liam 1 Dalhousie University Swim Team
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2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
Québec, 24 au 26 mars 2022

Epreuve 17 Dames, 400m Libre Cat. générale
2022-03-25 Liste résultats Eliminatoires
Canadian Senior Records 3:57.75 McIntosh, Summer ESWIM Eindhoven (NED) 2021
USPORT 4:02.76 King, Savannah 2012

U : 4:22.74
Points: FINA 2021

Rang AN/YR Temps Pts

1. O'Croinin, Emma 1 UBC Thunderbirds 4:13.77 783 A
50m: 28.20 28.20 150m: 1:32.05 32.27 250m: 2:37.28 33.16 350m: 3:42.51 32.38

100m: 59.78 31.58 200m: 2:04.12 32.07 300m: 3:10.13 32.85 400m: 4:13.77 31.26

2. Jeffrey, Chantel 1 UBC Thunderbirds 4:15.23 769 A
50m: 29.47 29.47 150m: 1:34.20 32.46 250m: 2:39.56 32.78 350m: 3:44.20 32.06

100m: 1:01.74 32.27 200m: 2:06.78 32.58 300m: 3:12.14 32.58 400m: 4:15.23 31.03

3. Hein, Anna 1 University Of Toronto 4:15.83 764 A
50m: 29.86 29.86 150m: 1:34.16 32.22 250m: 2:38.99 32.47 350m: 3:44.31 32.70

100m: 1:01.94 32.08 200m: 2:06.52 32.36 300m: 3:11.61 32.62 400m: 4:15.83 31.52

4. Howard, Claire 3 University Of Toronto 4:16.08 762 A
50m: 29.54 29.54 150m: 1:33.90 32.54 250m: 2:38.82 32.48 350m: 3:44.35 32.86

100m: 1:01.36 31.82 200m: 2:06.34 32.44 300m: 3:11.49 32.67 400m: 4:16.08 31.73

5. Anderson, Marit 3 Univ Of Calgary Varsity Team 4:16.34 759 A
50m: 29.65 29.65 150m: 1:35.04 32.88 250m: 2:40.90 32.71 350m: 3:45.60 31.87

100m: 1:02.16 32.51 200m: 2:08.19 33.15 300m: 3:13.73 32.83 400m: 4:16.34 30.74

6. McCloy, Allison 4 Univ Of Calgary Varsity Team 4:17.43 750 A
50m: 30.03 30.03 150m: 1:34.33 32.33 250m: 2:39.80 32.80 350m: 3:45.73 32.87

100m: 1:02.00 31.97 200m: 2:07.00 32.67 300m: 3:12.86 33.06 400m: 4:17.43 31.70

7. Davidson, Rosalie 1 UBC Thunderbirds 4:17.63 748 A
50m: 30.03 30.03 150m: 1:34.75 32.48 250m: 2:40.57 32.96 350m: 3:46.07 32.59

100m: 1:02.27 32.24 200m: 2:07.61 32.86 300m: 3:13.48 32.91 400m: 4:17.63 31.56

8. Crowell, Reagan 3 Dalhousie University Swim Team 4:18.87 737 A
50m: 28.86 28.86 150m: 1:33.57 32.94 250m: 2:39.96 33.14 350m: 3:46.66 33.17

100m: 1:00.63 31.77 200m: 2:06.82 33.25 300m: 3:13.49 33.53 400m: 4:18.87 32.21

9. Rendall, Kate 3 University Of Toronto 4:18.98 736 B
50m: 29.20 29.20 150m: 1:33.48 32.49 250m: 2:39.57 33.17 350m: 3:46.27 33.39

100m: 1:00.99 31.79 200m: 2:06.40 32.92 300m: 3:12.88 33.31 400m: 4:18.98 32.71

10. Yamashita-Ball, Adelle 4 University of Ottawa Gee-Gees 4:22.09 710 B
50m: 29.99 29.99 150m: 1:35.57 32.95 250m: 2:42.27 33.45 350m: 3:49.25 33.48

100m: 1:02.62 32.63 200m: 2:08.82 33.25 300m: 3:15.77 33.50 400m: 4:22.09 32.84

11. Johnsen, Hannah 1 Univ Of Calgary Varsity Team 4:22.61 706 B
50m: 31.26 31.26 150m: 1:37.91 33.54 250m: 2:45.42 33.37 350m: 3:51.38 32.74

100m: 1:04.37 33.11 200m: 2:12.05 34.14 300m: 3:18.64 33.22 400m: 4:22.61 31.23

12. Schlyter, Emma 4 McMaster University 4:22.97 703 B *
50m: 29.46 29.46 150m: 1:35.40 33.36 250m: 2:43.09 34.02 350m: 3:50.60 33.47

100m: 1:02.04 32.58 200m: 2:09.07 33.67 300m: 3:17.13 34.04 400m: 4:22.97 32.37

13. Desjarlais, Mia 1 McGILL 4:23.11 702 B *
50m: 30.07 30.07 150m: 1:36.47 33.14 250m: 2:43.72 33.72 350m: 3:50.67 33.39

100m: 1:03.33 33.26 200m: 2:10.00 33.53 300m: 3:17.28 33.56 400m: 4:23.11 32.44

14. Dornic, Morgane 5 Lav 4:23.41 700 B *
50m: 30.99 30.99 150m: 1:36.88 33.18 250m: 2:43.99 33.63 350m: 3:51.05 33.31

100m: 1:03.70 32.71 200m: 2:10.36 33.48 300m: 3:17.74 33.75 400m: 4:23.41 32.36
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2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
Québec, 24 au 26 mars 2022

Epreuve 17, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN/YR Temps Pts

15. Brunoro, Sophia 2 U of Victoria 4:23.52 699 B *
50m: 30.81 30.81 150m: 1:36.33 32.84 250m: 2:43.11 33.24 350m: 3:50.74 33.96

100m: 1:03.49 32.68 200m: 2:09.87 33.54 300m: 3:16.78 33.67 400m: 4:23.52 32.78

16. Ponsardin, Alice 2 Lav 4:23.64 698 B *
50m: 30.05 30.05 150m: 1:35.71 32.96 250m: 2:42.45 33.36 350m: 3:50.35 33.96

100m: 1:02.75 32.70 200m: 2:09.09 33.38 300m: 3:16.39 33.94 400m: 4:23.64 33.29

17. Meharg, Amy 1 University of Ottawa Gee-Gees 4:23.69 698 C *
50m: 30.55 30.55 150m: 1:36.88 33.43 250m: 2:43.98 33.40 350m: 3:51.27 33.48

100m: 1:03.45 32.90 200m: 2:10.58 33.70 300m: 3:17.79 33.81 400m: 4:23.69 32.42

18. Mitchell, Emma 2 Univ Of Calgary Varsity Team 4:23.97 695 C *
50m: 30.15 30.15 150m: 1:36.33 33.44 250m: 350m: 3:51.01

100m: 1:02.89 32.74 200m: 2:10.36 34.03 300m: 400m: 4:23.97 32.96

19. Hebert, Taylor D 1 University of Regina Cougar Sw 4:25.47 684 C *
50m: 31.28 31.28 150m: 1:37.46 33.32 250m: 2:44.83 33.69 350m: 3:52.62 34.09

100m: 1:04.14 32.86 200m: 2:11.14 33.68 300m: 3:18.53 33.70 400m: 4:25.47 32.85

20. McCallum, Amanda 1 U of Victoria 4:25.60 683 C *
50m: 30.26 30.26 150m: 1:35.95 33.16 250m: 2:44.04 34.25 350m: 3:52.77 34.37

100m: 1:02.79 32.53 200m: 2:09.79 33.84 300m: 3:18.40 34.36 400m: 4:25.60 32.83

21. Krueger, Anja 1 UBC Thunderbirds 4:26.53 676 C *
50m: 30.56 30.56 150m: 1:36.70 33.63 250m: 2:43.76 33.86 350m: 3:52.02 34.27

100m: 1:03.07 32.51 200m: 2:09.90 33.20 300m: 3:17.75 33.99 400m: 4:26.53 34.51

22. Roos, Ocean 1 University Of Alberta 4:27.23 670 C *
50m: 31.04 31.04 150m: 1:37.98 33.53 250m: 2:45.76 33.98 350m: 3:53.51 33.94

100m: 1:04.45 33.41 200m: 2:11.78 33.80 300m: 3:19.57 33.81 400m: 4:27.23 33.72

23. Corson, Sarah 2 Univ Of Calgary Varsity Team 4:31.23 641 C *
50m: 30.60 30.60 150m: 1:39.07 34.64 250m: 2:48.47 34.39 350m: 3:57.16 34.17

100m: 1:04.43 33.83 200m: 2:14.08 35.01 300m: 3:22.99 34.52 400m: 4:31.23 34.07

24. Studebaker, Gabrielle 2 McMaster University 4:43.42 562 C *
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.15 36.33 250m: 2:56.16 36.55 350m: 4:08.57 36.55

100m: 1:06.82 34.93 200m: 2:19.61 36.46 300m: 3:32.02 35.86 400m: 4:43.42 34.85
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2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
Québec, 24 au 26 mars 2022

Epreuve 18 Messieurs, 400m Libre Cat. générale
2022-03-25 Liste résultats Eliminatoires
Canadian Senior Records 3:39.10 Cochrane, Ryan IS Leeds (GBR) 2009
USPORT 3:43.91 Say, Rick 2001

U : 3:56.18
Points: FINA 2021

Rang AN/YR Temps Pts

1. Versluys, Nathan 2 Univ Of Calgary Varsity Team 3:49.46 791 A
50m: 26.15 26.15 150m: 1:23.60 28.98 250m: 2:22.28 29.40 350m: 3:21.32 29.52

100m: 54.62 28.47 200m: 1:52.88 29.28 300m: 2:51.80 29.52 400m: 3:49.46 28.14

2. Pratt, Alexander 3 UBC Thunderbirds 3:50.11 784 A
50m: 26.62 26.62 150m: 1:25.10 29.77 250m: 2:24.47 29.64 350m: 3:22.57 28.61

100m: 55.33 28.71 200m: 1:54.83 29.73 300m: 2:53.96 29.49 400m: 3:50.11 27.54

3. Paulins, Sebastian 5 Western University Swimming 3:50.66 779 A
50m: 26.94 26.94 150m: 1:25.27 29.17 250m: 2:23.50 28.92 350m: 3:22.10 29.35

100m: 56.10 29.16 200m: 1:54.58 29.31 300m: 2:52.75 29.25 400m: 3:50.66 28.56

4. Godolphin, Bernard 2 University Of Toronto 3:51.36 772 A
50m: 26.87 26.87 150m: 1:25.18 29.68 250m: 2:24.04 29.25 350m: 3:22.96 29.65

100m: 55.50 28.63 200m: 1:54.79 29.61 300m: 2:53.31 29.27 400m: 3:51.36 28.40

5. McRae, Ryley 3 UBC Thunderbirds 3:52.16 764 A
50m: 26.58 26.58 150m: 1:24.46 29.18 250m: 2:23.21 29.39 350m: 3:22.80 29.72

100m: 55.28 28.70 200m: 1:53.82 29.36 300m: 2:53.08 29.87 400m: 3:52.16 29.36

6. Beaudin-Bolduc, Nathan 2 Lav 3:52.43 761 A
50m: 27.08 27.08 150m: 1:25.83 29.42 250m: 2:24.87 29.34 350m: 3:24.17 29.70

100m: 56.41 29.33 200m: 1:55.53 29.70 300m: 2:54.47 29.60 400m: 3:52.43 28.26

7. Tarek Mohammed, Kareem 3 University of Regina Cougar Sw 3:52.54 760 A
50m: 26.61 26.61 150m: 1:24.19 28.99 250m: 2:23.92 30.05 350m: 3:23.09 29.37

100m: 55.20 28.59 200m: 1:53.87 29.68 300m: 2:53.72 29.80 400m: 3:52.54 29.45

8. Clawson-Honeyman, Liam 1 UBC Thunderbirds 3:52.76 758 A
50m: 27.29 27.29 150m: 1:25.88 29.31 250m: 2:25.18 29.76 350m: 3:24.72 29.58

100m: 56.57 29.28 200m: 1:55.42 29.54 300m: 2:55.14 29.96 400m: 3:52.76 28.04

9. Dommann, Raben 2 UBC Thunderbirds 3:52.82 757 B
50m: 27.34 27.34 150m: 1:26.37 29.65 250m: 2:26.21 30.03 350m: 3:25.15 29.19

100m: 56.72 29.38 200m: 1:56.18 29.81 300m: 2:55.96 29.75 400m: 3:52.82 27.67

10. Tambling, Max 2 University Of Toronto 3:53.15 754 B
50m: 26.43 26.43 150m: 1:25.67 29.83 250m: 2:24.77 29.51 350m: 3:23.57 29.21

100m: 55.84 29.41 200m: 1:55.26 29.59 300m: 2:54.36 29.59 400m: 3:53.15 29.58

11. McKenzie, Paul 2 Univ Of Calgary Varsity Team 3:53.19 754 B
50m: 26.61 26.61 150m: 1:24.67 29.27 250m: 2:24.42 29.94 350m: 3:24.17 29.56

100m: 55.40 28.79 200m: 1:54.48 29.81 300m: 2:54.61 30.19 400m: 3:53.19 29.02

12. Stone, Kieran 1 Western University Swimming 3:53.27 753 B
50m: 26.57 26.57 150m: 1:25.33 29.66 250m: 2:24.22 29.36 350m: 3:23.99 29.90

100m: 55.67 29.10 200m: 1:54.86 29.53 300m: 2:54.09 29.87 400m: 3:53.27 29.28

13. Schiffmann, Nathan 4 University of Ottawa Gee-Gees 3:53.47 751 B
50m: 27.21 27.21 150m: 1:25.49 29.44 250m: 2:24.50 29.40 350m: 3:23.95 29.88

100m: 56.05 28.84 200m: 1:55.10 29.61 300m: 2:54.07 29.57 400m: 3:53.47 29.52

14. Paz, Diego 1 University Of Alberta 3:54.75 739 B
50m: 26.89 26.89 150m: 1:26.25 29.75 250m: 2:25.48 29.55 350m: 3:25.47 29.87

100m: 56.50 29.61 200m: 1:55.93 29.68 300m: 2:55.60 30.12 400m: 3:54.75 29.28
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2022 U SPORTS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
Québec, 24 au 26 mars 2022

Epreuve 18, Messieurs, 400m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN/YR Temps Pts

15. Risk, William 1 U of Victoria 3:54.79 738 B
50m: 27.10 27.10 150m: 1:25.67 29.30 250m: 2:24.76 29.43 350m: 3:24.87 30.24

